(

Câmara Municipal de Itatiba

)[image: ]
INDICAÇÃO Nº 436/2021

Assunto: Solicita implantação de iluminação publica no San Francisco.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar Secretaria de Obras e Serviços Públicos que implante iluminação publica na avenida, paralela com a Rodovia Luciano Consoline, que liga desde a quadra de futebol na entrada do San Francisco - Mat Constr Cima até a Rua Arlindo Torso. A noite fica demasiado escuro e muitas pessoas se utilizam do trecho, gerando uma sensação de insegurança a todos, conforme relatos. (fotos anexas)

Tendo o exposto, espera-se que seja atendido com urgência

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

[image: C:\Users\Silvia\AppData\Local\Temp\Rar$DRa5456.2616\WhatsApp Image 2021-03-23 at 15.57.50.jpeg][image: C:\Users\Silvia\AppData\Local\Temp\Rar$DRa5456.2616\WhatsApp Image 2021-03-23 at 15.57.49.jpeg]

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 760/2021 - 06/04/2021 09:54